
Zarządzenie Nr V/205/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz uchwały Nr LXXXIX/3/2024 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie określenia trybu 

postępowania o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące tworzeniu warunków do 

rozwoju stowarzyszeń ogrodowych prowadzących na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego 

rodzinne ogrody działkowe oraz sposobu jej rozliczania i kontroli (Dziennik Urzędowy 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lutego 2024 r. poz. 694), zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1. Ustala się termin naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski z przeznaczeniem na przedsięwzięcie służące tworzeniu warunków 

do rozwoju stowarzyszeń ogrodowych prowadzących na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego 

rodzinne ogródki działkowe od dnia 1 kwietnia do dnia 15 maja 2024 roku. 

 

§ 2. Powołuje się Komisję, ds. oceny wniosków, o których mowa w § 1. 

Komisja oceni wnioski w zakresie spełnienia wymagań określonych w Regulaminie zawartym 

w Uchwale Nr LXXXIX/3/2024 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 

stycznia 2024 r, w następującym składzie: 

 

1) Pan Tomasz Gębka – Zastępca Naczelnika Wydziału Planowania i Rozwoju - 

Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Marta Adamczyk – Inspektor Referatu Budownictwa - Członek Komisji, 

3) Pani Julita Perlik – Młodszy Referent Referatu Budownictwa - Członek Komisji, 

4) Pan Mariusz Kałuża - Kierownik Referatu Ekologii - Członek Komisji, 

5) Pan Maciej Abram – Inspektor Referatu Elektroenergetycznego, 

6) Pan Maciej Nowak – Inspektor Referatu Infrastruktury - Członek Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


